
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 101/18.09.2024 

 

 

Conform:   

Legii învățământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Ordinului Ministrului Educaţiei nr. 4435/15.05.2024 privind confirmarea rectorului, 

Având în vedere solicitarea nr. 32751/17.09.2024 cu privire la Rezultatul final al selecției membrilor 

Comisiei de etică universitară din cadrul Universității „Dunărea de Jos” din Galați, 

 

Consiliul de administraţie, în data de 18 septembrie 2024, în urma votului electronic exprimat,  

cu unanimitatea voturilor exprimate, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. unic. Se propune componența Comisiei de etică universitară, după cum urmează: 

1. Ș.l.univ.dr.ing. Simionov Ira Adeline, Facultatea de Știința și Ingineria Alimentelor; 

2. Ș.l.univ.dr.ing. Costin Mădălin, Facultatea de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și 

Electronică; 

3. Ș.l.univ.dr.ing.ec. Bașliu Vasile, Facultatea Transfrontalieră;  

4. Lect.univ.dr. Vrabie Tincuța, Facultatea de Istorie, Filosofie și Teologie; 

5. Prof.univ.dr.habil. Cristea Dragoș Sebastian, Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor; 

6. Prof.univ.dr.habil. Baroiu Liliana, Facultatea de Medicină și Farmacie; 

7. Lect.univ.dr. Slabu Elisabeta, Facultatea de Drept și Științe Administrative; 

8. Conf.univ.dr. Apostolatu Ionel, Facultatea de Litere; 

9. Bodlev Paula, anul IV, Facultatea de Drept și Științe Administrative; 

10. Dan Elena Simona, anul III, Facultatea de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și 

Electronică; 

11. Ursu Maria, doctorand anul IV, Facultatea de Medicină și Farmacie.  

Propunerea se transmite Senatului universitar spre avizare. 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. univ. dr. ing. habil. Marian BARBU 

 

 

 

 

 

Avizat, 

Director Direcția legislație, resurse umane și salarizare 

Jr. Costică COȘTOI 


